
令和7年9月29日
飯田市総務部財政課

１　補正額 133,060 千円  

２　主な内容

・９月４日～５日豪雨による被災箇所の復旧事業費

　総　括（歳　入） 単位：千円

12

14

15

19

21

　総　括（歳　出） 単位：千円

補正前の額 補 正 額 補　正　額　の　主　な　内　容

地　方　債 そ　の　他

11 災害復旧費 281,600 133,060 69,400 1,090 4,960

土木施設補助災害復旧事業　80,460千円
土木施設単独災害復旧事業　37,500千円
現年発生農地補助災害復旧事業　8,500千円
農業施設等単独災害復旧事業　6,600千円

歳　出　合　計 56,734,390 133,060 69,400 1,090 4,96056,867,450 57,610

414,660 57,610

補　正　予　算　額　の　財　源　内　訳

款 計 特　　　定　　　財　　　源
一 般 財 源

国県支出金

市債 6,022,400 69,400 6,091,800
現年発生単独災害復旧事業債　39,300千円
現年発生補助災害復旧事業債　30,100千円

歳　　入　　合　　計 56,734,390 133,060 56,867,450

繰越金 657,674 4,960 662,634

県支出金 3,759,443 4,250 3,763,693 農地補助災害復旧事業補助金

国庫支出金 9,645,088 53,360 9,698,448 公共土木施設災害復旧事業負担金

分担金及び負担金 252,979 1,090 254,069
農地補助災害復旧事業分担金　850千円
農地単独災害復旧事業分担金　240千円

令和７年度一般会計補正予算（第４号）案について

款 補正前の額 補　正　額 計 補　正　額　の　主　な　内　容


