令和7年度一般会計補正予算(第4号)案について

1 補正額 133,060 千円

2 主な内容

・9月4日~5日豪雨による被災箇所の復旧事業費

総 括(歳 入)

単位:千円

款	補正前の額	補 正 額	計	補 正 額 の 主 な 内 容		
12 分担金及び負担金	252,979	1,090	254,069	農地補助災害復旧事業分担金 850千円 農地単独災害復旧事業分担金 240千円		
14 国庫支出金	9,645,088	53,360	9,698,448	公共土木施設災害復旧事業負担金		
15 県支出金	3,759,443	4,250	3,763,693	農地補助災害復旧事業補助金		
19 繰越金	657,674	4,960	662,634			
21 市債	6,022,400	69,400	6,091,800	現年発生単独災害復旧事業債 39,300千円 現年発生補助災害復旧事業債 30,100千円		
歳入合計	56,734,390	133,060	56,867,450			

総 括(歳 出)

単位:千円

款補正前	補正前の額	補正額	計	補正予算額の財源内訳				
				特	定 財	源	一般財源	補 正 額 の 主 な 内 容
				国県支出金	地方債	その他		
11 災害復旧費	281,600	133,060	414,660	57,610	69,400	1,090		土木施設補助災害復旧事業 80,460千円 土木施設単独災害復旧事業 37,500千円 現年発生農地補助災害復旧事業 8,500千円 農業施設等単独災害復旧事業 6,600千円
歳出合計	56,734,390	133,060	56,867,450	57,610	69,400	1,090	4,960	